[image: image7.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат
11.05.2021
№ 213
О внесении изменений в постановление администрации Каргатского района Новосибирской области от 19.10.2020 N9416
В связи с внесением изменений в решение Совета депутатов Каргатского района Новосибирской области от 25.12.2020 N92() «О бюджете муниципального образования Каргатского района Новосибирской области на 2021 год и ПЈКШОВЫЙ период 2022 и 2023 годов», администрация Каргатского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[image: image2.jpg]

Внести изменения в постановление администрации Каргатского района Новосибирской области 0't 19.10.2020 №416 «Об утверждении муниципальной программы Каргатского района Новосибирской области «Развитие образования в Каргатском районе Новосибирской области на 2021 -2026 годы» (далее — муниципальная программа»):
1.1 Внести изменения в приложение 2 к муниципальной программе:
l . l . l . В раздел «Задача 6. Совершенствование системы дополнительного образования» в столбце 4 «2021 год» внести изменения:
1) в графе мероприятия «6.3. Внедрение и обеспечение функционирования системы персонифицированного дополнительного образования детей, подразумевающей предоставление детям сертификатов дополнительного образования с возможностью использования в рамках системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей. Методическое и информационное сопровождение поставщиков услуг ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО образования, независимо от их формы собственности, семей и иных участников системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей»:
-13 строках «Сумма затрат» и «районный бюджет» цифры «383,1» заменить на цифры «173,l[image: image3.jpg]) )

2) в графе «Итого затрат на решение задачи 6, в том числе:» и строке «районный [image: image4.jpg]OIOJIKCT)

 в столбце 4 «2021 год» .цифры «419,1» заменить на цифры «209,1».
1.1 .2. В раздел «Задача 8. «Создание безопасных условий в образовательных организациях Каргатского района» ВПССТИ изменения:
[image: image5.jpg][ )B

графе мероприятия «8.3. Организация и проведение мероприятий по антитеррористической защищенности»лз столбце 4 «2021 год»:
-13 строке «областной бюджет» цифры «5689,7» заменить на цифры «5268,883».
2) в графе «И ТОК) затрат на решение задачи 8, в том числе:» и строке «областной бюджет» в столбце 4 «2021 цифры «5689,7» заменить на цифры «5268,883».
1.1.3. В графе «И лого затрат по программе, в том числе:» и «тыс.рублей>> в столбце 4 «2021 год» цифры «8858,5» заменить на цифры «8227,683»;
-13 строке «областной бюджет» и «тыс.рублей>> в столбце 4 «2021 год» цифры «5689,7» заменить на цифры «5268,883».
- в строке «районный бюджет» и «тыс.рублей>> в столбце 4 «2021 год» цифры «3 1 68,8» заменить на цифры «2958,8».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
З. КОШрОЛЬ за исполнением настоящего постановления возложить на первого [image: image6.jpg]

 глав ы администрации Каргатского района Шаповаленко Г.А.
[image: image1.jpg]

Глава Каргатского района
Новосибирской обласлмВ.А.Флек
Метгткович